
Id: NAKMB-QTNMQ-WMQDP-TVCQC-QIVJP. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXIII/32/2012
RADY GMINY BODZECHÓW

z dnia 11 maja 2012 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin 
zajęć nauczycieli szkół niewymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy – Karta Nauczyciela oraz 

pedagogów, psychologów i logopedów zatrudnionych w szkołach, dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Bodzechów . 

Na podstawie art. 7 ust.1, pkt. 8 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 42 ust. 7 pkt 
3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela ( Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674z późn. 
zm.), Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 
Załącznik do uchwały nr XXIV/47/2008 Rady Gminy Bodzechów z 30 czerwca 2008 roku 
w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych lub opiekuńczych, prowadzonych przez nauczycieli szkół niewymienionych w art. 
42 ust. 3 Karty Nauczyciela oraz pedagogów, psychologów i logopedów, zatrudnionych w szkołach 
dla których organem prowadzącym jest Gmina Bodzechów, otrzymuje brzmienie jak w załączniku 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bodzechów. 

§ 3. 
1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Władysława Ćwik



Id: NAKMB-QTNMQ-WMQDP-TVCQC-QIVJP. Podpisany Strona 2

Załącznik do Uchwały Nr XXIII/32/2012

Rady Gminy Bodzechów

z dnia 11 maja 2012 r.

Zalacznik1.pdf

załącznik Nr 1 do Uchwały XXIII 32 2012 

Zalacznik1.pdf


Id: NAKMB-QTNMQ-WMQDP-TVCQC-QIVJP. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie do Uchwały Nr XXIII/32/2012

Rady Gminy Bodzechów

z dnia 11 maja 2012 r.

do uchwały Nr XXIII/32/2012 Rady Gminy Bodzechów z dnia 11 maja 2012 roku w sprawie: 
określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli szkół 
niewymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy – Karta Nauczyciela oraz pedagogów, psychologów 
i logopedów zatrudnionych w szkołach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Bodzechów. 
Biorąc pod uwagę aktualne, stale wzrastające zapotrzebowanie na różne formy pomocy 
psychologiczno -pedagogicznej ze strony uczniów i rodziców, zachodzi konieczność zwiększenia 
tygodniowego wymiaru godzin pedagogów i psychologów szkolnych z 22 na 30 godzin oraz 
logopedów z 20 na 25 godzin. Zwiększenie wymiaru pensum pedagogów, psychologów oraz 
logopedów wynika z potrzeby zapewnienia uczniom możliwie najlepszego wsparcia w zakresie 
zdiagnozowanych potrzeb w tym zakresie. Obserwacja pracy szkół w tym aspekcie pokazuje ich 
coraz mniejsze możliwości zaspakajania potrzeb uczniów. Ponadto uwagę na ten problem zwracali 
dyrektorzy szkół podstawowych i gimnazjalnych , wskazując na potrzebę zwiększenia pomocy 
pedagogicznej dla uczniów. Zmiana pensum pedagogów, psychologów oraz logopedów nie 
powoduje skutków finansowych. 


